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c.3) The duty on goods of subheadings 8501.20.40. 8501.20.50, 8501.31.40, and
8501.31.50 shall b. as follows:

entered on
entered on
enter.d on
entered on

or after April 1, 1990-- 3%;
or after January 1, 1991-- 2%;
or after January 1, 1992-- 1%;
or after January 1, 1993-- Free.

c.4) T'he duty on goods of subheadings 8501.20.60 and 8501.31.60 shall be as
follows:

entrd on
entered on
ent.red on
ent.red on

or after April 1, 1990-- 2.2%;
or after January 1, 1991- - 1.4%;
or after January 1. 1992-- 0.7%;
or after .lanuary 1, 1993-- Fre.

c.5) T'he duty on goods of subheading 8536.41.00 shall be as fohîows:

enterd on or after Aprîl 1, 1990-- 3.1%;
enter.d on or .ft.r January 1, 1991-- 2.11;
,ntered on or af ter January 1, 1992-- 1%;
entered on or aft.r January 1, 1993- - Fre..

c.6) T'he duty on good~s of subhoadlngs 9026.10.20, 9026.20.40, 9026.80.20,
9030.39.00, and 9030.40.00, and h.adîngs 9905.90.10, 9905.90.20. and 9905.90.25
shall be as follows:

.ntred on or

.ntered on or
entered on or
entered on or

after April 1, 1990-- 2.9%;
aft.r January 1, 1991-- 1.9%;
aft.r January 1, 1992-- 0.9%;
aft.r January 1, 1993-- Fre.

c.7) T'he duty on goods of aubheadings 9026.10.40 and 9026.80.40 shall be as
follova:

entered on or
entrrd on or
.ntered on or
entered on or

aft.r April 1, 1990-- 29.4Ç ,ach + 4.5%;
after January 1, 1991-- 19.6Ç ,ach + 3%;
after January 1, 1992-- 9.8e each + 1.5%;
aft.r Ja.nuary 1, 1993-- Fre.

c.8) The duty on goods of aubheadings 9026.10.60, 9026.20.80, 9026.80.60, and
9026.90.60 &hall b. as follows:

.ntered on or
entered on or
.ntered on or
.nter.d on or

after April 1, 1990- - 2.8%;
alter January 1, 1991-- 1.8%;
after January 1, 1992-- 0.91;
after January 1, 1993-- Fre.


